



Szanowni Państwo,

Zwracamy się do Państwa z prośbą o przekazanie 1,5% na rzecz naszych Szkół.

Ostatnie lata, a zwłaszcza ostatnie miesiące, zaskakują nas nieustającym wzrostem cen, a tym samym kosztów utrzymania naszych placówek. Pomimo tego staramy się nie podnosić czesnego adekwatnie do tych wzrostów - walczymy o to, żeby nasze Szkoły pozostały cały czas dostępne dla jak największej liczby rodzin.

Wiemy że część z Państwa rozlicza się już teraz **dlatego prosimy o przekazanie 1,5 % podatku na rzecz naszych Szkół** - poniżej instrukcja jak **skutecznie przekazać wsparcie**.

**KRS: 0000437904**

**Informacje uzupełniające: CELE STATUTOWE FS**

Jednocześnie prosimy o przekazanie prośby o wsparcie przyjaciółom, rodzinie czy choćby dziadkom naszych uczniów.

Z góry dziękujemy.

W imieniu Rady Dyrektorów  
Grzegorz Stanio

POLTAX POLA JASNE WYPELNIJA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIJA URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁOREM. Składanie w wersji elektronicznej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000437904</b>	133. Wnioskowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.
		<b>XXX</b> zł.
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	<b>Cele Statutowe FS</b>	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

**Wpisz nr KRS**

**W celu szczegółowym koniecznie wpisz „Cele Statutowe FS”**

**Przełącz nam swoje dane abyśmy mogli Ci podziękować**

**Podaj kwotę 1,5% podatku**